Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 28-04-2021
Insolventienummer F.15/21/36
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000183363:F001
Datum uitspraak 16-03-2021
R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr R. Mulder

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Song B.V. 28-04-2021
1

Gegevens onderneming

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden ex 28-04-2021
artikel 73a Fw. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend. 1

De verslagen zijn gepubliceerd op de website van Pot Jonker Advocaten N.V.:
www .potjonker.nl.

Dit verslag betreft:

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Song B.V.
(h.o.d.n. Premium Blue Diamonds en Supreme Blue Diamonds). Song B.V.
wordt hierna verder genoemd "Song".

Song is opgericht bij akte van oprichting van 15 mei 2017 en is statutair
gevestigd in de gemeente Haarlem. Song is blijkens het handelsregister van
de Kamer van Koophandel kantoorhoudende te Randstad 22 46, (1316 BZ
Almere).

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel verricht Song 28-04-2021
diensten op het gebied van management en consultancy. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=746bb9b5-4486-eb11-8105-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=90ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt tot op heden niet over financiéle gegevens van Song. De
curator heeft dit punt in onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting
Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel zou bij Song 1
werknemer werkzaam zijn. De curator heeft dit punt in onderzoek.

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

van
16-3-2021

t/m
15-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 28 uur 0 min

totaal 28 uur 0 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator veel moeite moeten doen om
in contact te treden met het bestuur van Song. Pas tegen het einde van deze

verslagperiode hebben adviseurs van voormalig bestuurders telefonisch

contact met de curator opgenomen. Namens beide (voormalig) bestuurders is

en wordt aangegeven niet over financiéle informatie te beschikken en beide
(voormalig) bestuurders hebben (kort gezegd) naar derden gewezen. De
afwikkeling van het faillissement verloopt tot dusverre zeer moeizaam. Zie
verder punt 7 van dit verslag.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1



Song is opgericht bij akte van oprichting van 15 mei 2017. 28-04-2021
Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel worden de 1
aandelen gehouden door de Stichting Schaepman.

Bestuurder van Song is Stichting Schaepman. Ten tijde van de
faillietverklaring was ook mevrouw Drumasu bestuurder van Song. Mevrouw
Drumasu heeft zich evenwel op 19 maart 2021 (per 1 januari 2021) door de
Kamer van Koophandel als bestuurder van Song laten uitschrijven.

Bestuurder van Stichting Schaepman is de heer Dwumfuor.

1.2 Lopende procedures

Dat is op dit moment niet bekend. De curator heeft dit punt in onderzoek. 28-04-2021
1

1.3 Verzekeringen

Dat is op dit moment niet bekend. De curator heeft dit punt in onderzoek. 28-04-2021
1

1.4 Huur

Uit onderzoek van de curator is gebleken dat Song is gevestigd op een 28-04-2021

zogenaamd virtueel kantoor (lees: een postadres). De curator is niet bekend 1

met het bestaan van een (mogelijke) huurovereenkomst met betrekking tot
dit virtuele kantoor. De curator heeft dit punt in onderzoek.

1.5 Oorzaak faillissement

Het lijkt er op dat abusievelijk het faillissement van de verkeerde 28-04-2021
vennootschap is aangevraagd. 1

De faillissementsaanvraag houdt verband met vorderingen van twee
werknemers van Supreme Blue Diamonds (Personnel) B.V. Ter onderbouwing
van deze loonaanspraken wordt namelijk in het faillissementsrekest
verwezen naar de arbeidsovereenkomsten en loonstroken op naam van
Supreme Blue Diamonds (Personnel) B.V. Daarnaast is in het
faillissementsrekest gerefereerd aan de NOW-voorschotten die deze
vennootschap heeft ontvangen en het advies van het UWV om in het kader
van de loongarantieregeling het faillissement van de werkgever aan te
vragen. Uiteindelijk is het failissement aangevraagd van Song. Deze
vennootschap is de enig aandeelhouder van Supreme Blue Diamonds
(Personnel) B.V. Tussen de betreffende werknemers en Song is geen sprake
van een dienstverband, zodat Song geen loon verschuldigd is en door het
UWYV ook geen loonverplichtingen overgenomen kunnen worden.

Op 20 april 2021 heeft de rechtbank Amsterdam op verzoek van de
werknemers het failissement van Supreme Blue Diamonds (Personnel) B.V.
zulks met aanstelling van mr. R. Mulder tot curator, uitgesproken. Verwezen
wordt naar het verslag van Supreme Blue Diamonds (Personnel) B.V.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

28-04-2021
Toelichting 1
Het is op dit moment niet bekend of er werknemers in dienst zijn. Het lijkt er
niet op.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
28-04-2021
Toelichting
1
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
20-3-2021
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| contactuwv. 28-04-2021
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Hiervan is niet gebleken. 28-04-2021
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Onderzoek in het openbare register van het Kadaster. 28-04-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Auto's

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Uit informatie verkregen van de RDW blijkt dat ten tijde van het faillissement 28-04-2021
zes voertuigen op naam van Song geregistreerd stonden. Inmiddels is 1
gebleken dat vier van deze voertuigen na het faillissement zijn

overgeschreven op naam van een (voormalig) bestuurder van Song. De

bestuurder heeft zich via zijn adviseur op het standpunt gesteld dat deze

voertuigen reeds in eigendom aan hem toebehoorde. De curator heeft dit

punt in onderzoek en zal zo nodig maatregelen treffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Dat is niet bekend. 28-04-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek door het raadplegen van openbare bronnen en het opvragen van 28-04-2021
informatie bij derden. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Dat is niet bekend. De curator heeft dit punt in onderzoek. 28-04-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Song houdt alle aandelen in Supreme Blue Diamonds (Personnel) B.V. en 28-04-2021
Supreme Blue Diamonds B.V. Gelet op het ontbreken van enige vorm van 1
administratie is niet bekend of, en zo ja, welke activiteiten deze

vennootschappen verrichtten.

De curator heeft dit punt in onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Dat is op dit moment niet bekend. De curator heeft dit in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft een groot aantal banken aangeschreven met het verzoek

aan te geven of zij op naam van Song een bankrekening geregistreerd

hebben. Een van de banken heeft zich inmiddels gemeld met een creditsaldo

van € 1,09.

5.2 Leasecontracten

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

5.6 Retentierechten

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

De curator heeft dit in onderzoek.

De curator heeft dit in onderzoek.

De curator heeft dit in onderzoek.

De curator heeft dit in onderzoek.

De curator heeft dit in onderzoek.

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1



5.7 Reclamerechten

Dat is op dit moment nog niet bekend. De curator heeft dit in onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek door het raadplegen van openbare bronnen en het opvragen van
informatie bij derden.

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. Voor zover bekend dreef Song geen activiteiten meer. 28-04-2021

1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 28-04-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 28-04-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Verwezen wordt naar 6.3. 28-04-2021

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 28-04-2021

1

6.6 Opbrengst

28-04-2021
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
28-04-2021
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 28-04-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt op dit moment niet over enige vorm van administratie. De 28-04-2021
curator heeft gesproken met de adviseurs van de twee (voormalig) 1
bestuurders, die beide hebben aangegeven niet over administratie van en

(actuele) informatie over de vennootschap te beschikken. Door deze

(voormalig) bestuurders wordt naar derden verwezen. De curator heeft één

van de (voormalig) bestuurders uitgenodigd voor een bespreking.

De curator heeft dit punt in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn geen 28-04-2021
jaarrekeningen gedeponeerd. 1

De curator heeft één van de (voormalig) bestuurders van Song uitgenodigd
voor een bespreking teneinde de curator van de nodige informatie te
voorzien. De curator verwacht dat het in de komende verslagperiode tot een
bespreking zal komen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
I 1nonderzoek. 28-04-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen
I In onderzoek. 28-04-2021

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

28-04-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 28-04-2021

1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het heeft veel voeten in de aarde gehad om contact te krijgen met personen
die ten tijde van het faillissement als bestuurder geregistreerd stonden of
kort daarvoor als bestuurder waren uitgeschreven.

Beide (voormalig) bestuurders stellen niet over de administratie te
beschikken en verwijzen naar derden.

De curator heeft dit punt in onderzoek en zal zo nodig maatregelen treffen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek door het raadplegen van openbare bronnen en het opvragen van
informatie bij derden, overleg (gemachtigde) van het bestuur, etc.

28-04-2021

1

28-04-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 51.229,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
p.m.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€6.136,50

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dat is nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenlijst samenstellen op basis van de van de bank verkregen
mutatieoverzichten, crediteuren aanschrijven en verwerken.

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Dat is op dit moment nog niet bekend. De curator heeft dit in onderzoek.

9.2 Aard procedures

I Niet bekend.

9.3 Stand procedures

I Niet bekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet bekend.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode verwacht de curator een gesprek te kunnen
voeren met een (voormalig) bestuurder van Song.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Dat is nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

28-04-2021

1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1

28-04-2021

1

28-04-2021
1

28-04-2021
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


